06/05/2020

CAL

INome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cédigo Operacéo
45393 0055

mifssdo
06/05/2020

Fundo

CAIXA FiC PRATICO RENDA FIXA CURTQ

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

inicic das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)

No Ano(%}

Nos Ultimos 12 Meses(%)

Cota em: 31/03/2020

Cota em: 30/04/2020

! 0.0049 il 0,0655 0,6577 5978281 H 5978571 |
Adminjstradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPE/CNR) Conta Corrente Més/Anc Foltha

FMS CORONEL VIVIDA

08.906.533/0001-49

006.00624008-4

04/2020 02/02

Wnalise do Perfil do Investigor

Dala da Avaliacdo

Resumo da Movimentagao
HisiGrico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rengimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Brute”

Resgate Brute em Transito*

(*) Valor sujeito a tributaglo, conforme legistagio em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico

20/04 APLICACADC
22/04 RESGATE
IRRF
[OF
23704 RESGATE
IRRF
IOF
24 /04 RESGATE
IRRF
IOF
27 /04 RESGATE
IRRF
ICF
28/04 RESGATE
IRRF
I0F
29/04 APLICACAD
30704 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagéo

informagdss ao Cotista

Valorem R§$
565.972,83C
1.914 644 85C
783.198,580
7388C

G,00

0.00

0,00
1.697.491,78C

2,00

Valor R§

9.141,63C
93.283,14D

0.00

0.00
8.865,280

0,00

0,00
48.501,25D

0.00

0,00
69.340,70D

0,00

0,00
35.939,47D

0,00

0,00
211.661,16C
20.865,92D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
94.671,448110
320.261,647058
131.003,745375

283.929,348792

Qide de Cofas

1.529,092402
15.603,144619

1.482,860169

7.778,063160

11.598,290644

6.011,409832

35.386,657683
3.490,117645

IRRF
0,00

Censulte sey extrato de fundos exclusivemente pelc Internet Banking CATXA, de forma
prdtica e sagura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
broporcionam. Fale com seu Gerente para solicitsr & inibicdo do envie mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com Impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdc do meioc-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionsmento e cadastre ou atualize

s@U endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC; Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101_| Caixa Postal 72624, S&io Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:

\Endereco Eletronico:
0800 725 7474 _| hitps:/iwww1.caixa.qov.brfatendimentofteiefones_da_caixa.asp

Acesse ¢ site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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06/05/2020

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéneia Codigo Operacio Emissdo J
CORONEL VIVIDA, PR 4583 0055 06/05/2020
IFundo CNPJ do Fundo Infcio das Atividades do Fundo }
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1885
Rentabifidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 31/03/2020 Cota em: 30/04/2020

! 0,0048 Il 0,0655 0,6577 i 5078281 Il 5078571 ]
Administradora

Nome Enderego CNFPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Mésiano Foiha

FMS CORONEL VIVIDA

08.806,533/0001-48 006.00624008-4

04/202¢ | 01/02

iAnalise do Perfif do Investidor

Data da Avafiagédo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Brute no Mas
IRRF

[OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito”

(*) valor sujeito & iributagao, conforme legislacio em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

02 /04 APLICACAC
03/04 APLICACAD
08 /04 APLICACAD
07 /04 RESGATE
IRRF
10F
08 /04 RESGATE
IRRF
ICF
08/04 APLICACAO
13/04 APLICACAQ
14704 RESGATE
IRRF
iOF
15/04 RESGATE
IRRF
HOF
16 /04 RESGATE
IRRF
IOF
17104 RESGATE
IRRF
ICF

Dados de Tributagio

Infarmagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Coltista

Valoer em R$
565.972,53C
1.814.644 B5C
783,199,580
73,88C

0,00

0,c0

0,00
1.687.481,78C

0,06

Valar R$

726.076,11C
21.454,31C
12.000,00C
982,500

0,00

0,00
104.024 98D

0,00

0.00
400.000,00C
534.411,85C
166.469,88D

0,60

0.00
1.715,38D

0,00

0,60
102.100,75D

0,00

0,00
133.110,2CD

0,00

0,00

Rendimento Base
4,00

Qide de Cotas
94.671,448110
320.261,647056
131.003,745375

283.929,349792

Qtde de Colas

121.451,733014
3.588,682448
2.007 246484

164,342422

17.400,234251

66.807,746428
89.380,488584
27.845,188850

286,929906

17.078,164206

22.264,989667

IRRF
0,00

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Cajxa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: §1405-001
Quvidoria: \Enderego Elstrénico:
0800 725 7474 ! https:/www1.caixa.gov.briatendimenioitelefones de caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.govhbr
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06/05/2020

;1 Extrato das Contas Individuais

QOrigem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:

Pericdo:

Daie Mov By, oo
01/04/2020 -
02/04/2020 000801
02/04/2020 000001
02/04/2020  000DOY
02/04/2020 -~ 060001
G2/04/2020  GODOO:
02/04/2020 - 000001
02/04/2020 . 0060001
02/04/2020 ° DOOOOL
02/04/2020 . 000003
02/04/2020 990001
D3/04/2020 - 000001
03/04/2020 000001
03/04/2020 03131t
03/04/2020 990001
06/04/2020 . 000001
086/04/2020 990001
07/04/2020 071726
07/04/2020 727220
08/04/2020 00000
08/04/2020 000001
08/04/2020 000001
08/04/2020 081131
08/04/2020 081600
08/04/2020 031603
0B/04/2020 146552
08/04/2020 147048
08/04/2020 147471
08/04/2020 148415
08/04/2020 179030
08/04/2020 179855
08/04/2020 727220
0%/04/2020 000001
0S/04/2020 920001
13/04/2026 000501
13/04/2020 000001
13/04/2020 121427
13/04/2020 990001
14/04/2020 491045
14/04/2020 491074
14/04/2020 771592
14/04/2020 771537
14/047/2020 773281
14/04/2020 780118

hitps://govconta . caixa.gov.brisigov/extrato/conta_individual/imprimir do?nomeFarm=exfratoContalndividualFormé&obty=null

Histdrico
SALDO ANTERIOR
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CREDR TED
APL AUTOM
CRED TED
CRED TED
ENVIO TEV
APL AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TED
CRED TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIQ TED
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
CRED TED
CRED TED
ENVIO TED
APL AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00624008-4

FMS CORONEL VIVIDA

de: 01/04/2020 até: 30/04/2020

"

Walor {#13 Smido (BR8]
3,00

411.402,67C 411.402,67C
87.200,00C 478.602,67C
137.678,26C 616.280,93C
490,00C 516.770,93C
4,460,00C 521.230,93C
9.310,00C £30.540,93C
10.280,61C 640.821,54C
71.654,57C 712.476,11C
13.600,00C 726.076,11C
726.076,11D 0,00
21.919,00C 21.919,00C
1.666,66C 23.585,66C
2,131,350 21.454,31C
21.454,310 0,00
12.000,00C 12.000,00C
12.000,000 0,00
482,500 582,500
982,50C 0,00
1.706,00C 1.760,00C
3,000,00C 4,700,00C
3.000,00C 7.7200,00C
731,23D 6.968,77C
2.280,00D 4.688,77C
704,700 3.984,07C
£.600,40GD 2.616,33D
3.000,00D 5.616,330
3.417,12D 8.033,45D
14,955,300 23.988,75D
64.517,50D 88,506,250
15.518,74D 104,024,890
104.024,99C 0,00
400.600,00C 400.000,00C
400.000,00D 0,00
100.000,00C 106.000,00C
434.800,07C 534.800,07C
388,420 534.411,65C
534.411,65D 0,60
195,000 195,00D
1.170,00D 1.365,00D
728,010 2.093,01D
77,500 2.170,51D
105,75D 2.276,260
107,910 2.384,17D

15



06/05/2020

14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
1470472020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/0472020
14/0472020
14/04/2020
14/04/2020
1470472020
14/0472020
14/04/2020
14/04/2020
1470472020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
1470472020
14/04/2020
14/0472020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
1470472020
1470472020
14/0472020
14704/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
1470472820
14/04/2020
14/04/2020
15/04/2020
15/04/2020
15/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
17/04/2020
17/04/2020

780118
780121
780122
780126
780132
780135
780137
782326
115528
117184
118451
124206
127942
129884
132450
134230
137115
138134
139038
140151
141023
141023

141054

141451
141454
141458

141517

141526

- 141532
- 141538

141543
141546

- 141552

141554
141557
141600

S 141607

141610
141612

- 141631

142354

- 143244

143946
149774
151914

727220

000001
157430

727220

118508
119454
161546
727220
00C001
019190

PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIC TED
EMNVIO TED
ENVIG TED
ENVIO TED
ENVIC TED
ENVIO TED
ENVIC TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
EAVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEVY
ENVIC TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIC TEV
ENVIG TEV
ENVIC TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIC TEV
ENVIO TEV
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
CRED TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIC TED
ENVIG TED
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CRED TED
DOCELET E

GovConta Caixa

326,490
905,570
159,19D
369,430
343,050
117,28D
437,74D
191,41D
13.231,85D
15.864,05D
2.687,82D
5.749,10D
4,720,850
3.743,28D
4.921,69D
19.895,83D
3.305,86D
3.535,03D
14,509,560
8.946,30D
3.488,700
71,20D
96,650
283,830
936,00D
54,850
270,900
96,840
109,020
231,910
937,500
540,560
£7,47D
72,510
682,700
421,560
96,000
719,540
351,540
254,700
4,704,00D
15.270,290
15.848,46D
5,680,600
4.736,01D
166.469,99C
3.611,00C
5.326,39D
1.715,39C
322,69D
97.198,050
4.580,01D
102.100,75C
1.996,61C
350,00D

hitps: ffgovoonta.caixa.gov.brisigoviextrato/conta_individualimprimir.do7nomeForm=extratoContaIndividual Formé&obiv=nuil

2.710,66D
3.616,23D
3.775,42D
4.144,85D
4,487,900
4.605,18D
5.042,92D
5.234,33D
18.466,180
38.330,23D
41.018,05D
45,767,150
51.488,00D
55,231,280
60.152,57D
80.048,80D
83.354,66D
86,889,690
101.399,35D
110.345,65D
113.834,35D
113,505,55D
114.002,20D
114.286,03D
115.222,03D
115.276,88D
115,547,780
115,644,620
115.753,64D
115.985,550
116.923,05D
117.563,61D
117.631,08D
117.703,59D
118,387,290
118.808,85D
118.904,85D
119,624,350
119.875,93D
120.230,630
124.934,63D
140,204,920
156.053,38D
161.733,98D
166.469,59D
0,00
3.611,00C
1,715,390
0,00
322,690
97.520,74D
102.100,75D
0,60
1.996,61C
1.646,61C
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06/05/2020
1770472020
17/04/2020
17/G47/2020
17/04/2020
17/04/2G20
17/04/2020
17/04/2020
17/04/2020

17/04/2020

20/0472020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/0472020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/0472020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/72020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/0442020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
Z22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
2240472020
22/04/2020
22/0472020
23/04/2020
23/04/2020
23/G4/2020
23/04/2020

hitps:/igoveonta.caixa.gov.hrisigoviextrato/conta_individualimprimir.do?nomef orm=extratoContalndividualForm&obtv=null

022937
119353
119616
120521
170930
170934
171025
188534
727220
QGooo1
156893
087069
(68781
0B%337
0894997
{90196
{80449
090769
(0910639
1068233
201414
261621
950001

- 071430

071828
072656

073443

08G184
080527
130181

S 138037

143550
144894
145853
147100
151112
156854
162776
221109
221109
L21413
221425
421429
421432
221436
221444
221447
221445
221500
221503
727220
147096
040421
042483
042678

LDOCELETE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIC TEV
ENVIO TED
RESG AUTOM
CRED TED
DEVOL TED
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELET E
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIC TEV
APL AUTOM
DOC ELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELET E
DOCELETE
DOCELETE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIC TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVID TEV
ENVIC TEV
ENVIC TEV
ENVIC TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
DEVOL TED
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE

GovConia Caixa

1.289,00D
14,206,630
2.934,40D
10.693,10D
138,280
206,900
188,500
105.000,00D
133.110,20C
13.179,87C
2.629,66C
61,440
37,00D
1.656,98D
865,000
327,000
21,150
832,980
90,000
2.629,66D
53,020
53,670
8,141,630
480,000
844,600
340,000
392,000
2.762,29D
75,000
1.496,30D
9.635,80D
7.629,20D
3.240,33D
6.255,27D
11.423,98D
10.198,80D
2.922,70D
1.260,00D
7,14D
349,860
281,650
554,900
93,00D
213,14D
195,000
536,760
2.520,00D
21.919,00D
7.560,00D
86,31D
§3.283,14C
524,20C
912,000
368,530
235,000

357,61C
13,849,020
16.783,42D
27.476,520
27.614,80D
27.921,70D
28.110,20D
133.110,20D
0,00
13.179,87C
15.809,53C
15.748,09C
15.711,09C
14.014,11C
13.149,11C
12.822,11€
12.800,96C
11.967,98C
11.877,98C
9.248,32C
9.195,30C
9.141,63C
0,00
480,000
1.324,600
1,664,600
2.056,500
4.818,89D
4.893,850
6.390,19D
16,026,090
23,655,29D
26.895,62D
33.150,89D
44,584 87D
54.783,67D
57.706,37D
58.966,37D
58.073,51D
59,323,370
59.605,030
60.159,93D
60.252,93D
50.466,07D
60.661,07D
61.197,83D
63.717,83D
85.6836,83D
93.196,82D
93.283,14D
0,00
524,200
387,300
756,330
991,33D
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06/05/2020

23/0472020
2370472020
2370472020
23/04/2020
23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24;04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/20620
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
34/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
2470472020
24/04/2020
27/04/2020
270472020
27/04/2020
27/04/2020
3770472020
27/04/2020
2770472020
27/04/2020
27/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020

043423
045058
045221
045516
045716
045945
046369
104614
147099
148831
153438
231529
727220
044871
041624

541520

041983
042190
042318

- 042438

042969
137485

- 175084

176111

178392

241459

- 241648

241653
727220

079944

810510
134685

136685

165893

271418

271433
271542
727220
036278

036521

039337
039547
039783
040231
040394
040513
040601
0410672
041331
230360
826656
112886
117968
120866
126283

DOCELETE
DOCELETE
DOCELET &
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELET E
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
RESG AUTOM
DOCELETE
DOCELET E
DOCELET E
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOC ELET E
DOC BLETE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
DOC ELET E
PAG GPS
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TRV
RESG AUTOM
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
DOCELETE
DOC ELETE
PAG FONE
PAG GPS
ENVIC TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED

GovConta Caixa

171,690
971,290
574,220
463,500
62,500
49,580
960,00D
2.629,66D
524,200
701,100
750,200
16,410
8.865,28C
1.251,00D
214,50D
852,400
382,800
892,11D
218,64D
480,000
521,500
627,980
5.037,36D
13.966,86D
20.421,74D
13,590
658,110
962,260
46.501,25C
562,000
3.819,06D
14,955,300
17.572,00D
26.216,28D
704,700
828,00D
1.683,36D
69.340,70C
1.295,65D
234,80D
484,770
62,80D
1.080,00D
114,34D
282,300
168,91D
194,25D
555,750
325,80D
112,56D
1.676,06D
12.821,87D
7.490,37D
4.974,760
3.086,00D

hitps://govconta.caixa.gov.bi/sigoviextrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=exiratoContalndividual Form&obtv=null

1.162,42D
2.133,71D
2.767,93D
3.171,430
3.233,93D
3.283,61D
4.243,61D
6.873,27D
7.397,47D
8.098,57D
8.848,87D
8.865,28D
0,00
1.251,00D
1.465,50D
2.318,30D
2.701,10D
3,593,210
3.811,85D
4.291,85D
4.813,35D
5,441,33D
10.478,66D
24.445,55D
44,867,290
44,880,880
45.538,99D
46.501,25D
0,00
562,000
4,381,060
19.336,36D
36,908,360
66.124,64D
66.829,34D
67.657,34D
69.340,70D
0,00
$.295,65D
1.530,45D
2.015,22D
2,078,020
3,158,020
3.272,36D
3.554,66D
3.723,57D
3.917,82D
4.473,57D
4.799,37D
4.511,93D
€.587,99D
19.409,86D
26.500,23D
31.874,990
34.960,99D
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06/05/2020
2804724320
2870472020
28/04/2020
28/04/2020
2970472020
28/04/2020
2870472020
28/04/2020
29/04/2020
29/04/2020
25/0472020
29/04/2020
29/04/2020
28/04/2020
29/04/2020
28/04/2020
29/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020

https/goveonta caixa gov.brisigoviextrato/conta_individual/imprimirdo?nomeF arm=extratoContalndividualForm&cbtv=null

281419
281429
281458
727220
000001
000001
115993
116479
038547
115993
116479
121756
122689
123630
173262
291132
920001
11207¢

L F27220

ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TED
DEVOL TED
DEVOL TED
DOCE DEV
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIC TEY
APL AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
SALDO FINAL

GovConia Caixa
738,880
218,260
21,23D
35.83%,47C
1060.000,00C
200.¢00,00C
30.686,02C
27.374,26C
62,80C
30.686,02D
27.374,260
21,909,730
27.374,260
30.686,02D
8.087,74D
381,106D
211,561,150
20.928,72D
20.865,52C

35.699,98D
35.918,24D
33.939,47D
9,00
100.000,00C
300.000,00C
330.686,02C
358,060,28C
358.123,08C
327.437,06C
300.062,80C
278.153,07C
250.778,81C
220.092,79C
212.005,05C
211.623,95C
62,800
20.865,92D
0,00

0,00
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